2023年11月黔东南州重点污染源

执法监测情况说明
根据《黔东南州生态环境局关于发布2023年度环境监管重点单位名录的通知》(黔东南环通〔2023〕13号)及上级有关文件精神，2023年11月，我州对贵州柏森香料有限公司等13家企业开展执法监测。现将有关监测情况说明如下。

一、重点污染源执法监测情况

废气企业监测6家:贵州柏森香料有限公司、贵州锦屏和泰水泥有限公司、凯里耀星熔料有限公司、贵州省麻江景晟化工有限公司、贵州和兴金属制品有限公司、黎平县华新建材有限公司。

废水企业监测3家：贵州鼎盛服饰有限公司、麻江县垃圾填埋场（麻江县市政工程管理有限公司）、锦屏县华清节能环境科技有限公司。

污水处理厂监测4家：三穗县城污水处理厂、锦屏县敦寨污水处理厂、锦屏县聚龙滩污水处理厂、锦屏县溪口污水处理厂。

重点污染源执法监测结果

重点污染源执法监测结果合格名单13家：贵州柏森香料有限公司、贵州锦屏和泰水泥有限公司、凯里耀星熔料有限公司、贵州省麻江景晟化工有限公司、贵州和兴金属制品有限公司、黎平县华新建材有限公司、贵州鼎盛服饰有限公司、麻江县垃圾填埋场（麻江县市政工程管理有限公司）、锦屏县华清节能环境科技有限公司、三穗县城污水处理厂、锦屏县敦寨污水处理厂、锦屏县聚龙滩污水处理厂、锦屏县溪口污水处理厂。

黔东南州生态环境局

2023年12月11日